constituyó la compañía COMCA C.A. con un capital autorizado de 

ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (US$ 800,00) y 

un capital suscrito de ochocientos dólares de los Estados Unidos de 

América (US$ 800,00). B) Mediante resolución número veintinueve 

mil ochocientos veintidós (29822) emitida por la Intendencia de 

Compañías de Guayaquil el trece de Noviembre del dos mil catorce, se 

declara de oficio la disolución y liquidación de la compañía, COMCA 

C.A. la cual fue inscrita en el registro mercantil de Guayaquil el cuatro